Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Guajeru

sexta-feira, 27 de março de 2020 Ano VIII - Edição nº 00939 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Guajeru publica

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A897CF5E11EA21D5405BF975DCF6B959

sexta-feira, 27 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00939 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Guajeru

SUMÁRIO
• AVISO DE SUSPENSÃO DE CONVOCAÇÃO - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A897CF5E11EA21D5405BF975DCF6B959

sexta-feira, 27 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00939 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social

CNPJ: 18.083.564/0001-09

AVISO DE SUSPENSÃO DE CONVOCAÇÃO

GUÃJÉÃÜ
»llbalhando por tfocê!

A Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social , Guajeru (BA),

COMUNICA que em virtude da declaração de pandemia pela "Covid-19" divulgada pela

Organização Mundial de Saúde em 11 de março de 2020; considerando a necessidade

de conter a propagação de infecção e transmissão local e preservar a saúde dos

servidores, contratados, colaboradores e do público em geral. RESOLVE suspender

temporariamente a convocação dos funcionários abaixo relacionados, publicado no

Diário oficial deste município na data 06 de março de 2020.

Assistente Social - CRAS

Nadiel Silveira Ferreira

Assistente Social - Programa Primeira Infância no SUAS

Rita de Cássia Lima Almeida

Instrutor

Albano Lopes Sepúlvida

Micael Figueiredo Magalhães

Mauricio Alves Pereira

Psicólogo

Mona Liza Silva Cruz

Orientador

Geisa Caires Ferreira

Luana da Silva Azeredo

Maria Regina Batista da Silva Oliveira

Michele Magalhães Silva

Rosane Aparecida dos Anjos

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 • CEP: 462 05-000
Fone/Fax: (TT) 3417 2252 - Guajern - Bahia

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A897CF5E11EA21D5405BF975DCF6B959

sexta-feira, 27 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00939 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU
Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social

CNPJ: 18.083.564/0001-09

Guajeru (BA), 25 de março de 2020.

PRAÇA ANTÔNlO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46205-000
FoneJFax: (77) 3417 2252-Guajeru- Bahia

GUA°JEÃÜ
»ab•lhlmdo por vocéf

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A897CF5E11EA21D5405BF975DCF6B959

		2020-03-27T11:10:06-0300